

3. Indstilling vedr. hørings svar om cykelstier på Jernbane Alle. (2009-156453)

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg drøfter forslag til hørings svar fra Trafik- og Miljøgruppen til cykelstier på Jernbane Alle.
2. at Vanløse Lokaludvalg giver formanden mandat til at indsende et endeligt hørings svar på vegne af lokaludvalget.
3. at Vanløse Lokaludvalg opfordrer det nye lokaludvalg til at invitere en kommende Trafik- og Miljøborgmester til bydelen, før anlægsarbejdet på cykelstien påbegyndes, for at tale om parkeringsforhold på og omkring Jernbane Allé.

Problemstilling

Borgerrepræsentationen vedtog på sit møde 15. maj 2008 "Cykelpakke III". Som konsekvens af denne beslutning skal der etableres cykelstier på Jernbane Allé.

Teknik og Miljøforvaltningen, Center for Anlæg og Udbud, deltog på Lokaludvalgets møde i september måned, og orienterede om planerne for etablering af cykelsti på Jernbane Alle. Efterfølgende er planerne om cykelstien blevet behandlet af arbejdsgruppen for Trafik- og Miljø, samt på Lokaludvalgets møde den 22. oktober.

Vanløse Lokaludvalg har forslaget til kommentarer frem til den 30. november 2009, hvorefter det endelige forslag sendes til Trafik og Miljøudvalgets behandling. Lokaludvalgets bemærkninger søges indarbejdet i forslaget, eller fremsendes til Udvalget som bilag.

Forslaget til cykelsti blev behandlet på lokaludvalgets møde den 22. oktober, og lokaludvalgets medlemmer blev opfordret til at indgive kommentarer skriftligt. Der er indkommet en kommentar fra Vanløses Aktive Cyklister/ DACIV v. Kåre Press-Kristensen.

Udkastet til hørings svar eftersendes i begyndelsen af uge 47, da arbejdsgruppen for Trafik og Miljø først mødes torsdag den 12. november, og derfor ikke kan få hørings svaret færdigt til udsending med dagsordenen.

Løsning

- Vanløse Lokaludvalg drøfter udkast til hørings svar, og giver formanden mandat til at indsende endeligt hørings svar på vegne af lokaludvalget. Vanløse Lokaludvalg drøfter muligheden for at invitere en kommende borgmester til bydelen i foråret 2010, for at indlede en debat om parkeringsforhold på og omkring Jernbane Allé.

Økonomi

-

Videre proces

-

Pernille Vesterager Neergaard

/Bent Christensen

bilag

[Høring om projektforslag til cykelstier Jernbane Allé.](#)

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 19.11.2009

Ud over det fremsendte materiale havde Vanløses Grundejerforeninger sendt et høringssvar til Lokaludvalget. Dette blev runddelt på mødet og vedlægges det endelige høringssvar.

Vanløse Lokaludvalg besluttede at tage udgangspunkt i forslagsskitse vers. 2, med en række ændringer. Vanløse Lokaludvalg gav formandskabet mandat til at færdiggøre høringssvaret på vegne af lokaludvalget.

Et mindretal bestående af Kåre Press-Kristensen, Per M. Wæhrens, Michael Ansbak og Finn Nesgaard ønsker en løsning der inkluderer midterheller i forbindelse med etableringen af cykelstien. Protokol for dette punkt fremsendes med det endelige høringssvar.

